Директору

МОУ «Красненская сош им.М.И. Светличной»

Переверзевой Н.М.

________________________________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка,__________________________________,

________года рождения, обучающегося _____класса в оздоровительный

лагерь с дневным пребыванием «Непоседы» с     17.06.2025 по  7.07.2025.

 С режимом работы лагеря ознакомлен (а) и обязуюсь его выполнять.

Мой ребенок будет  уходить (уезжать) из лагеря___________________в____ч.
(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Дата  16.06.2025                                                                Подпись______________